
RADA MJEJSKA
W 6 k , ' " v, c J

Woj. <->,>cxc.. ..'Gctte .

U e h w a ł a n r : I V / 3 8 / 0 3
Rady Miejskiej w Błażowej
z dnia 28.02.2003r.

0 zamiarze dokonania zmian w organizacji funkcjonowania Przedszkoli Publicznych.

Na podstawie art.18 ust l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r.nr: 142 poz.1591 z późn. zmianami/, art.5 c pkt.1
1 art. 59 ust. l i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty /Dz.U. z 1996r.
nr: 67 poz.329 z późn. zmianami/,

Rada Miejska w Błażowej postanawia co następuje:

§ L

Rada Miejska zamierza dokonać zmian w organizacji funkcjonowania Przedszkoli
Publicznych w gminie Błaźowa poprzez utworzenie z dniem l września 2003r.
jednego centralnego Przedszkola Publicznego w Błażowej z dwoma filiami tj.

Filia w Kąkolówce
- Filia w Futomie

§ 2.

Upoważnić Burmistrza Gminy Błaźowa do wystąpienia do Podkarpackiego Kuratora
Oświaty w Rzeszowie o wyrażenie pozytywnej opinii na dokonanie zamierzonych
przekształceń oraz do powiadomienia rodziców dzieci o tych zamierzeniach z
podaniem przyczyn i ich uzasadnieniem.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


